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VI. Buzerák Janovice

Pořadí prvního závodu po skupinách a pohárech
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 2:07.318 2:06.532 4:13.850
2 52 Trhlík Ivan A1 2:19.183 2:18.413 4:37.596 23.746
3 82 Mottl Tomáš A1 2:21.792 2:24.886 4:46.678 32.828
4 39 Tulis Jakub A1 2:30.301 2:23.909 4:54.210 40.360
5 114 Johánek Kryštof A1 2:33.741 2:31.060 5:04.801 50.951
6 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 5:06.959 53.109
7 8 Štochl Petr A1 2:34.264 2:35.714 5:09.978 56.128
8 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:34.915 2:37.210 5:12.125 58.275
9 61 Konopíková Michaela A1 2:29.795 2:58.061 5:27.856 1:14.006
10 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 5:40.230 1:26.380
11 97 Sklenář Tomáš A1 2:52.023 2:50.444 5:42.467 1:28.617

DNF - nedokončil - Kolo 1

117 Hatala Juraj A1 3:07.986

  Skupina A2  

1 71 Lahoda Miroslav A2 2:10.444 2:09.168 4:19.612
2 24 Kurfirst Petr A2 2:09.520 2:13.604 4:23.124 3.512
3 19 Pacík Radim A2 2:11.488 2:12.186 4:23.674 4.062
4 69 Kanda Štefan A2 2:14.682 2:10.716 4:25.398 5.786
5 33 Stach Zbyněk A2 2:16.695 2:16.848 4:33.543 13.931
6 88 Krumlovský Karel A2 2:20.570 2:15.526 4:36.096 16.484
7 36 Sklenář Petr A2 2:27.421 2:23.696 4:51.117 31.505
8 116 Babka Aleš A2 2:20.208 2:39.173 4:59.381 39.769
9 118 Bodlák Jakub A2 2:22.518 2:39.088 5:01.606 41.994
10 51 Babka Karel A2 2:33.726 2:32.188 5:05.914 46.302
11 48 Pokorný Petr A2 2:42.275 2:29.978 5:12.253 52.641
12 87 Zima Martin A2 2:44.087 3:01.682 5:45.769 1:26.157
13 115 Mottl Tomáš A2 2:54.948 3:09.732 6:04.680 1:45.068
14 107 Zábran Martin A2 3:44.033 2:38.629 6:22.662 2:03.050
15 121 Hájková Drahomíra A2 3:39.057 3:10.739 6:49.796 2:30.184

  Skupina L1  

1 6 Šefr Petr L1 2:05.161 2:06.291 4:11.452
2 1 Štípek Václav L1 2:06.023 2:09.080 4:15.103 3.651
3 18 Anders Zdeněk L1 2:08.860 2:08.641 4:17.501 6.049
4 47 Knapp Vlastimil L1 2:10.631 2:08.877 4:19.508 8.056
5 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:09.727 2:10.237 4:19.964 8.512
6 120 Teska Jiří L1 2:15.435 2:12.238 4:27.673 16.221
7 26 Šefrová Šárka L1 2:16.712 2:14.343 4:31.055 19.603
8 25 Duchková Miroslava L1 2:16.817 2:15.526 4:32.343 20.891
9 46 Žitník Miroslav L1 2:16.625 2:18.299 4:34.924 23.472
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

10 90 Horn Václav ml. L1 2:20.150 2:19.421 4:39.571 28.119
11 119 Pilka Radek L1 2:20.628 2:21.734 4:42.362 30.910
12 29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366 4:53.015 41.563
13 35 Bošek Jaroslav L1 2:20.204 2:34.630 4:54.834 43.382
14 75 Klivan Ondrej L1 2:48.141 2:19.784 5:07.925 56.473
15 66 Koperdák Vlastimil L1 2:54.122 2:32.255 5:26.377 1:14.925
16 13 Ocásek Petr L1 2:33.953 2:53.376 5:27.329 1:15.877
17 122 Suda Václav L1 2:29.454 2:58.479 5:27.933 1:16.481
18 63 Tomášek Zdeněk L1 2:28.985 3:08.899 5:37.884 1:26.432
19 49 Bufka Stanislav L1 2:55.849 2:58.953 5:54.802 1:43.350
20 106 Mráz Dominik L1 3:01.114 3:17.476 6:18.590 2:07.138

DNF - nedokončil - Kolo 1

16 Votava Jan L1

DNF - nedokončil - Kolo 2

16 Votava Jan L1

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 2:04.654 2:06.151 4:10.805
2 9 Staněk Michal L2 2:07.177 2:06.228 4:13.405 2.600
3 23 Dokoupil Aleš L2 2:11.141 2:09.387 4:20.528 9.723
4 101 Benda Tomáš L2 2:11.876 2:09.157 4:21.033 10.228
5 85 Trhlík Michal L2 2:10.357 2:12.210 4:22.567 11.762
6 14 Vítovec Pavel L2 2:18.462 2:15.997 4:34.459 23.654
7 89 Hořejší Rasek L2 2:59.381 2:11.650 5:11.031 1:00.226
8 104 Beneda Ondřej L2 3:29.936 2:24.126 5:54.062 1:43.257
9 100 Smolen Jan L2 2:53.302 3:11.666 6:04.968 1:54.163

  Skupina S1  

1 77 Blank Adrian S1 2:02.401 1:57.476 3:59.877
2 11 Kasl Roman S1 2:04.978 2:03.503 4:08.481 8.604
3 74 Příborský Vladimír ml. S1 2:08.178 2:03.257 4:11.435 11.558
4 41 Kasl David S1 2:09.550 2:06.884 4:16.434 16.557
5 34 Příborský Vladimír S1 2:14.419 2:09.131 4:23.550 23.673
6 31 Novák David S1 2:23.010 2:09.856 4:32.866 32.989
7 57 Zach Martin S1 2:28.938 2:08.243 4:37.181 37.304
8 93 Králík Adam S1 2:21.925 2:18.362 4:40.287 40.410
9 73 Šimánko Jan S1 2:17.465 2:26.149 4:43.614 43.737
10 111 Benda Marek S1 2:27.708 2:18.697 4:46.405 46.528
11 84 Valeš Robin S1 3:00.733 2:40.770 5:41.503 1:41.626
12 108 Dlouhý Jan S1 3:31.703 2:48.962 6:20.665 2:20.788

DNS - nestartoval - Kolo 2

102 Kovář Roman S1 2:24.789
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:57.190 1:57.585 3:54.775
2 15 Paseka Pavel S2 2:03.626 2:02.066 4:05.692 10.917
3 79 Staněk Michal S2 2:03.794 2:03.793 4:07.587 12.812
4 76 Frous Josef S2 2:15.837 2:14.174 4:30.011 35.236
5 70 Jiřinec Jakub S2 2:18.146 2:13.268 4:31.414 36.639
6 2 Horn Václav st. S2 2:20.546 2:11.356 4:31.902 37.127
7 43 Štuksa Marek S2 2:22.346 2:13.602 4:35.948 41.173
8 42 Fiala Jakub S2 2:46.127 2:17.426 5:03.553 1:08.778
9 103 Zmeškal Lukáš S2 2:32.041 2:38.611 5:10.652 1:15.877
10 80 Fiala Michal S2 2:40.943 3:03.869 5:44.812 1:50.037
11 81 Štuksa Tomáš S2 3:01.728 2:45.328 5:47.056 1:52.281

  Trofej Junior  

1 93 Králík Adam S1 2:21.925 2:18.362 4:40.287
2 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 5:06.959 26.672
3 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:34.915 2:37.210 5:12.125 31.838
4 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 5:40.230 59.943
5 97 Sklenář Tomáš A1 2:52.023 2:50.444 5:42.467 1:02.180
6 81 Štuksa Tomáš S2 3:01.728 2:45.328 5:47.056 1:06.769
7 104 Beneda Ondřej L2 3:29.936 2:24.126 5:54.062 1:13.775
8 99 Schavel Jan M 3:06.074 2:56.341 6:02.415 1:22.128
9 92 Poslík David M 3:19.803 2:52.669 6:12.472 1:32.185
10 98 Láska Vít M 4:23.265 3:31.737 7:55.002 3:14.715

  Dámský pohár  

1 26 Šefrová Šárka L1 2:16.712 2:14.343 4:31.055
2 25 Duchková Miroslava L1 2:16.817 2:15.526 4:32.343 1.288
3 61 Konopíková Michaela A1 2:29.795 2:58.061 5:27.856 56.801
4 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 5:40.230 1:09.175
5 121 Hájková Drahomíra A2 3:39.057 3:10.739 6:49.796 2:18.741

  Pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 2:04.978 2:03.503 4:08.481
2 6 Šefr Petr L1 2:05.161 2:06.291 4:11.452 2.971
3 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:09.727 2:10.237 4:19.964 11.483
4 34 Příborský Vladimír S1 2:14.419 2:09.131 4:23.550 15.069
5 2 Horn Václav st. S2 2:20.546 2:11.356 4:31.902 23.421
6 52 Trhlík Ivan A1 2:19.183 2:18.413 4:37.596 29.115
7 29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366 4:53.015 44.534
8 51 Babka Karel A2 2:33.726 2:32.188 5:05.914 57.433
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Čas Rozdíl

DNF - nedokončil - Kolo 1

117 Hatala Juraj A1 3:07.986

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 2:10.631 2:08.877 4:19.508
2 120 Teska Jiří L1 2:15.435 2:12.238 4:27.673 8.165
3 29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366 4:53.015 33.507
4 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 5:06.959 47.451
5 66 Koperdák Vlastimil L1 2:54.122 2:32.255 5:26.377 1:06.869
6 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 5:40.230 1:20.722

DNF - nedokončil - Kolo 1

16 Votava Jan L1

DNF - nedokončil - Kolo 2

16 Votava Jan L1

  Pohár Ford Puma  

1 23 Dokoupil Aleš L2 2:11.141 2:09.387 4:20.528
2 24 Kurfirst Petr A2 2:09.520 2:13.604 4:23.124 2.596
3 69 Kanda Štefan A2 2:14.682 2:10.716 4:25.398 4.870

  Sk.: RT  

1 240 Schavel Roman RT 2:28.721 2:26.623 4:55.344
2 242 Rendl Kamil RT 2:21.977 2:34.460 4:56.437 1.093
3 241 Jílek Lukáš RT 2:31.419 2:31.752 5:03.171 7.827

  Sk.: M  

1 99 Schavel Jan M 3:06.074 2:56.341 6:02.415
2 92 Poslík David M 3:19.803 2:52.669 6:12.472 10.057
3 98 Láska Vít M 4:23.265 3:31.737 7:55.002 1:52.587

Ředitel soutěže


